ll il lll l llllllllllll ll
" 1050" 50,1 4"
f инн l" " " i"" "]"""i"""j"""i" " "i" ""j """i"""i"']"i"""i" " ":
i ц i э: /l ; ? i n i э i 1i 1 i Gi ) i _ i _ i
IJiLi TaJlwaLi li I:v:a: : :
;
л . . , . . 1 . . . . . - 1 . . . - . . 1 . . . . . . : . . . . . . ] . . , . . . : . . . . . . : . . . . . . : . . . . . . : . . . , . . 1 . . . . . . : . . . . . .
,

| инн i эi 2i li эi g:2; ?i ii яi zi _i _i
*" iýi,-ilili9ii;9i9iii*, ip.: 9.i g:
Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лuсm преdсmавляеmся прu налuчuu расuшфровок
fIоясне-
ние
наименование Код
На отчетную дату
отчетного периода
На 31 декабря
предыдущего года
На 31 декабря года,
предшествующего
IIредыдущему
1 2 3 4 5 6
Немате; иальные актцвы (стр. 1110), в том числе:
l1101
11102
11103
Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:
l 120l
I1202
[IeMaTe )иальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:
1 1301
l 1302
Материальrrые поисковые активы (стр.1140), в том числе:
1 1401
l|402
основн ые средства (стр. 1150), в том числе:
001 Здания l 150l 8079 91 13 24,75
00l Машины и оборудование l1502 625 688 8з,7
00l Транспортные средства 1l50з l 030 668 640
.Щоходные вложепия (стр. 11б0), в том числе:
l160l
l 1602
Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:
1 1701
|1,702
l1703
|1.704
отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:
l1801
l1802
Вписы tаемые показатели (стр. 1185), в том числе:
11851
11852
Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:
1 l901
1 1902
l l903
l l
l
llllllllllllllllllll
1 050" 5о76"
f инн iý;2iзii;il ?iz;iiяi2i:,i :i
*" ;эi2! *il;giiiqigiii-, iqigizi
Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лuсm преdсma+Iulеmся прu нсulччuu расttшфровок
Поясне-
ние
наименование Код
На отчетную даry
отчетного периода
На 31 декабря
предыдущего года
На 31 декабря года,
предшествующего
предьцущему
2 3 4 5 б
Запасы (стр. 1210), в том числе:
002 Сырье и материалы 1 2101 19l9 l 840 2227
12l02
l2l0з